
گزارش

مرضیه برومند: 
 سینمای کودک به شکوه جشنواره 

زنده است
مدیرعاملل خانله سلینما گفلت: همله تلاش ما و 
دسلت اندرکاران سلینما بایلد در ایلن جهت باشلد 
که دوران پرشلکوه جشلنواره و سلینمای کودک را 
مجلدداً احیلا کنیلم چلرا که سلینمای کلودک به 

شلکوه جشلنواره زنده اسلت.
به گزارش سلتاد اطاع رسلانی و ارتباطات رسانه ای 
بین الملللی  جشلنواره  دوره  پنجمیلن  و  سلی 
فیلم هلای کلودکان و نوجوانان، »مرضیله برومند« 
بلا اشلاره به جایلگاه »جشلنواره فیلم کلودک« در 
ارتقلای سلینمای کلودک و نوجلوان گفلت: من از 
اولیلن دوره هلای جشلنواره فیلم هلای کلودکان و 
نوجوانلان اصفهلان، بلا آن هملراه بلودم. رویدادی 
کله پرشلور و پلر بلار، حیلات خلود را آغلاز کرد و 
همله تلاش ملا و دسلت اندرکاران سلینما باید به 
سلمت احیای مجلدد دوران پرشلکوه جشلنواره و 
سلینمای کلودک برویلم، چرا که سلینمای کودک 

بله شلکوه جشلنواره زنده اسلت. 
کله  اسلت  واقعیلت  یلک  ایلن  کلرد:  تصریلح  او 
بچه هلا نیلاز بله فیلم دیدن و سلینما رفتلن دارند. 
خانه های شلان  در  همله  الان  کله  اسلت  درسلت 
رفتلن،  سلینما  املا  می بیننلد  سلریال  و  فیللم 
»آییلن باهلم تجربله کلردن« اسلت. فضایلی برای 
بلا هلم خندیلدن، گریه کلردن و با هلم داد زدن و 
هیجان گروهلی. در واقلع سلینما به نزدیک شلدن 
بچه هلا بله هم کملک می کنلد و جای ایلن تجربه 

مشلترک را هیلچ چیلزی نمی توانلد پلر کنلد. 
کارگلردان فیللم »شلهر موش هلا« بلا اشلاره بله 
ایلن نکتله کله سلینمای کلودک نیازمنلد حمایت 
اسلت، ادامه داد: مخاطبان سلینمای کلودک، تنها 
سله تلا چهلار ملاه در سلال در اختیلار خانواده هلا 
هسلتند کله در حلال حاضلر بلا توجه بله وضعیت 
اقتصلادی، اولیلن چیلزی که از سلبد خانوار حذف 
می شلود، سینماسلت پلس ملا بایلد آگاهانله عمل 
کنیلم تلا رابطه بیلن مخاطبلان کلودک و نوجوان 

بلا سلینما قطع نشلود. 
برومنلد عنلوان کلرد: بایلد محصلولات مخصلوص 
کلودکان و نوجلوان املروز را بله گونله ای تولیلد 
کنیلم کله ضملن سلرگرم کنندگی، محتوایش هم 
کنتلرل  شلده باشلد. از همیلن رو بهتریلن شلیوه، 
روزآملدی ضوابلط موجلود در سلینمای کلودک 
برای مخاطبی اسلت که نسلبت به نسلل گذشلته، 
تغییلر کلرده  اسلت و بلا موضوعلات متفاوت تلری 

ارتبلاط برقلرار می کنلد.
کارگلردان فیللم »مربلای شلیرین« تأکیلد کلرد: 
و در  بلود  ادبیلات کلودک  و  زبلان  مراقلب  بایلد 
فیلم هلای مناسلب ایلن مخاطب، از کلمات زشلت 
دوری  می شلود،  شلنیده  فیلم هلا  برخلی  در  کله 
کلرد. بچه هلا را بایلد بلا ابلزار فیللم و سلینما، بلا 
مدرسله  در  دوسلتی  خانوادگلی،  سلالم  زندگلی 
و محلله آشلنا کلرد و بله آن هلا آموخلت کله بلا 

تنهایی سلت. از  بهتلر  بلودن  یکدیگلر 
بلرای جلذب  افلزود: سلینما در هلر کشلوری  او 
حداکثلری مخاطلب، نیازمنلد گونه هلای مختللف 
سلینمایی اسلت که یکی از آن ها سلینمای کودک 
اسلت. سلینمای کلودک و خانلواده می تواننلد در 
کنلار یکدیگر رشلد کننلد. ما بایلد کاری کنیم که 
سلینمای خانلواده، جلدی گرفته شلود. سلینمایی 
کله اعضلای خانلواده بلا یکدیگر در سلالن سلینما 

فیللم ببیننلد و از دیلدن فیللم للذت ببرند. 
کارگلردان »اللو اللو ملن جوجلوام« در ادامله گفلت: 
خوشلبختانه فیلم هایلم تماشلاگرانی از همله سلنین 
داشلته اسلت. ملن کارهلای بسلیاری سلاخته ام کله 
برخلی از آن هلا نیلز مخاطلب بزرگسلال دارنلد املا 
همیشله در همله آثلارم یلک بچله حضلور دارد، بله 
بچه هلا تعللق خاطلر بسلیاری دارم چراکه کلودک و 
نوجلوان یکلی از اعضلای اصللی خانلواده محسلوب 
می شلوند و تمرکلز آثلار ملن نیلز بیشلتر بلر بسلتر 
خانلواده و شلهر اسلتوار بوده اسلت. سلی و پنجمین 
جشلنواره بین الملللی فیلم هلای کلودکان و نوجلوان 
اصفهلان با دبیری مجیلد زین العابدین و با مشلارکت 
سلازمان سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری 
اصفهلان از پانزدهم تا بیسلتم مهرماه سلال جاری )۷ 

تلا ۱۲ اکتبلر ۲۰۲۳( در اصفهلان برگلزار می شلود.

سریال جدید شبکه سه 
مشخص شد

مجموعله تلویزیونلی »محرمانه« که پیشلتر پخش 
آن بله تاخیلر افتلاده بلود، طبق اعام شلبکه سله 
از جمعله )۳۱ شلهریورماه( هرشلب از این شلبکه 

می شلود. پخش 
سلریال »محرمانله« از جمعه )۳۱ شلهریورماه(، هر 
شلب، از سلاعت ۲۰:۳۰ از شلبکه سله سیما پخش 
می شلود. سلریال »محرمانه« به کارگردانی محمود 
معظملی و تهیه کنندگلی سلید رامیلن موسلوی، 
روایتلی اسلت از پیشلرفت های علملی دانشلمندان 
بلرای  کارشلکنی ها  و  پزشلکی  حلوزه  در  کشلور 
جلوگیلری از دسلت یابی ایلران بله ایلن موفقیلت 
بلزرگ. فاطمله گلودرزی، زهیر یاری، بهنلاز نادری، 
زنلد،  امیرمحملد  نورایلی،  علیلرام  آصفلی،  آرش 
ایلرج نلوذری، علیرضلا جاللی تبار، عللی جالی از 
جملله بازیگران ایلن سلریال تلویزیونی اند. سلریال 
»رحیل« به کارگردانی مسلعود آب پرور در آسلتانه 
پخلش محرمانله آملاده شلد و بله تلویزیلون آمد و 

ویلژه ایلام ملاه صفلر روی آنتلن رفت.

اخبـــار

جشللنواره فیلم فجر مهم ترین رویداد سینمایی ایران است 
که هنرمندان و نهادهای مختلفی برای حضور در آن تاش 
می کنند. در این گزارش قصد بررسللی و گمانه زنی درباره 
حضللور این افراد و ایللن نهادهللا در دوره چهل ودوم این 

جشنواره را داریم.
به گزارش فارس، جشللنواره فیلم فجر به عنوان بزرگ ترین 
جشللن سللینمای ایران آوردگاهی مهم برای سینماگرانی 
است که در سللینمای ایران فعالیت می کنند، جشنی که 
بسللیاری را به قله های شهرت سللینمایی رسانده و فصل 
جدیللدی را در کارنامه کاری شللان آفریده تللا جایی که 
بسللیاری از سینماگران در هر سنی و با هر سابقه ای عاقه 
بلله حضور در آن را دارند، هرچنللد حضور برخی نهاد ها و 
مؤسسات دولتی نیز در فجر سینمایی غیر قابل انکار است.
هر سللال از اواخر آذر ماه و اوایل دی  ماه گمانه زنی ها برای 
آثار حاضر در جشللنواره فیلم فجر شللروع شللده و تا روز 
اعام آثار ادامه پیدا می کند، هرچند سللال گذشللته این 
گمانه زنی هللا تا اواخر دی و حتی ابتللدای بهمن ماه ادامه 
داشللت تا در نهایت پنجمین روز از ماه بهمن آثار انتخابی 
برای حضور در جشللنواره اعام شد. قصد داریم تا امسال 
کمی زودتر به احتمالات جشللنواره فیلللم فجر بپردازیم 
چراکلله اگر فردی و یا نهادی قصد حضور در چهل ودومین 
جشللنواره فیلم فجر را داشته باشللد قطعا باید تا امروز به 

نتیجه رسیده و یا در حال فیلم برداری باشد.
مطابق با فراخوان جشللنواره فیلم فجللر از ابتدا تا انتهای 
آبان ماه سللال جاری زمان ثبت نام آثار متقاضی شرکت در 
جشنواره فیلم فجر است،  بازبینی این آثار نیز از ۱۵ آذر ماه 
شللروع و نتیجه آن نهایت تا ۱۵ دی ماه اعام خواهد شد. 
یعنی از امروز تا زمان شروع بازبینی و آماده شدن آثار برای 

ارائه به دبیرخانه جشنواره تنها ۸۴ روز باقی مانده است.

سازمان سینمایی سوره
سازمان سینمایی سوره سال گذشته با دو فیلم »در آغوش 
درخت« و »عطرآلود« حضوری جدی در جشللنواره فیلم 
فجر داشت؛ در نهایت برای »عطرآلود« هادی مقدم دوست 
در چند بخش از جمله بهترین بازیگر مرد و زن نامزد شد 
و در بخش موسیقی هم با مسعود سخاوت دوست سیمرغ 

بهترین موسیقی را گرفت.
امللا »در آغللوش درخللت« پرافتخارترین فیلم سللازمان 
سینمایی سوره در فجر ۴۱ بود، بابک خواجه پاشا عاوه  بر 
نامزد شدن در بخش های بهترین فیلم، بهترین کارگردانی 
و بهترین فیلمنامه دیپلم افتخللار بهترین کارگردان فیلم 
اول را به خانه برد و برای فیلمنامه »در آغوش درخت« هم 

برنده سیمرغ بلورین شد.
حالا امسللال حضور چند اثر از سازمان سینمایی سوره در 
فجر چهل ودوم تقریبا قطعی است؛ فیلمی با موضوع شهید 
شللیرودی که محمد عسللگری آن را کارگردانی می کند. 
عسللگری در دوره پیشللین با اتاقک گلی سیمرغ بلورین 
بهتریللن کارگردانی فیلم اول را برده بود. بنابر شللنیده ها 

بنیاد سینمایی فارابی در ساخت این اثر مشارکت دارد.
دومین اثر این سللازمان در جشللنواره فیلم فجر پیش رو 
»صبح اعدام« به کارگردانی بهروز افخمی اسللت که برشی 
از لحظللات پایانی زندگی طیب حاج رضایی و اسللماعیل 
رضایی اسللت که در پی قیام خونیللن ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ 
محکوم به اعدام شدند. داستان این فیلم در فاصله زمانی ۵ 

تا ۶:۳۰ صبح این روز روایت می شود. 
فیلم دیگر سازمان سللینمایی سوره که احتمال حضور در 
جشنواره را دارد سینمایی »نقطه صفر زمین« به کارگردانی 
امیرعباس ربیعی اسللت، این فیلم که اکثر بازیگران آن را 
هنرمندان تئاتری تشللکیل داده انللد، این فیلم در رابطه با 

روزهای ابتدایی زلزله بم است.
شاید سازمان سینمایی سوره فیلم دیگری را در جشنواره 
داشللته باشد. هرچند انیمیشن »مسافری از دایتیا« جزئی 
از گزینه های احتمالی حوزه هنری در سال گذشته بود که 
در این جشللنواره حضور نداشت و باید دید که آیا در این 

دوره حضور خواهد داشت یا خیر.

انیمیشن »رویا شللهر« هم دیگر تولید سازمان سینمایی 
سللوره اسللت، محسللن عنایتی نوش آبادی کارگردان و 
نویسنده انیمیشن سینمایی »رویا شهر« به تهیه کنندگی 

مصطفی مزرعتی حسن آبادی را برعهده دارد.

باشگاه فیلم سوره
باشللگاه فیلم سللوره به عنوان تنها بازوی کشللف استعداد 
و توانمندسللازی حللوزه هنللری در سللینما بلله معرفی 
کارگردان های کار اولی در فضای سینمای ایران می پردازد، 
محمدرضا خردمندان، رضا زهتابچیان، امیرعباس ربیعی و 
حسین دارابی از فیلم سازانی هستند که شروع فعالیتشان 
از باشللگاه فیلم سوره بوده است. چندی پیش محمد جواد 
موحد مدیر باشللگاه فیلم سللوره در نشست خبری ای که 
به مناسبت نهمین سالگرد تاسیس این مجموعه داشت با 
اشللاره به تولیدات جدید باشگاه فیلم سوره گفته بود: »ما 
امسال سلله اثر حرفه ای خواهیم داشت که یکی یک فیلم 

سینمایی است که برای جشنواره آماده می شود.«
ایللن فیلم با محوریت مخاطب کللودک و نوجوان در حال 
تولید است و اطاعات دیگری از این فیلم در دست نیست 
اما چیزی که مشللخص اسللت حضور باشگاه فیلم سوره با 
یک فیلم در جشنواره فیلم فجر است تا به این ترتیب آثار 

حوزه هنری در این دوره به ۵ فیلم برسد.

سازمان هنری رسانه ای اوج
سازمان هنری رسللانه ای اوج هم چند سالی است به یکی 
از ارکان مهم جشللنواره فیلم فجر تبدیل شللده و هرسال 
حداقل یک فیلم را برای این جشنواره آماده می کند. این 
سازمان سال گذشته سینمایی های »غریب« به کارگردانی 
محمد حسین لطیفی و »سرهنگ ثریا« به کارگردانی لیلی 
عاج را در جشنواره داشت و در نهایت موفق به درخشیدن 

در اختتامیه شد.
شللاید گزافه نباشللد اگر بگوییم که »غریب« از آثاری بود 
که بیشترین سیمرغ را از آن خود کرد. این فیلم در نهایت 
موفق به کسب ۵ سیمرغ و ۲ دیپلم افتخار شد. »سرهنگ 
ثریا« هم در این جشللنواره یک دیپلم افتخار برای بهترین 
کارگردانی فیلم اول و یک سللیمرغ گوهرشاد )جایزه ویژه 
وزیر فرهنگ و ارشللاد اسامی( را به سللبد افتخارات اوج 

اضافه کرد.
اوج تاش کرده تا امسللال هم دسللت پری در فجر داشته 
باشللد، »مجنون« فیلمی با محوریت شهید زین الدین و با 
کارگردانی مهدی شللاه حاتمی اسللت که سجاد بابایی که 
سال گذشته سللیمرغ بلورین بهترین نقش مکمل مرد را 

ازآن خود کرده بود.
»اسللفند« دیگر فیلم اوج در جشنواره امسال است،  اثری 
بللا محوریت شللهید علی هاشللمی که دانش اقباشللاوی 

کارگردانی آن را برعهده دارد.
سللینمایی »قلب رقه« به نویسندگی و کارگردانی خیرالله 
تقیانی پور هم دیگر اثری اسللت که مطابق با شللنیده ها 

نماینده سوم اوج در جشنواره فیلم فجر است.

بنیاد سینمایی فارابی
فارابللی به عنللوان بنیللاد ملی سللینمای ایللران غیرقابل 
پیش بینی تریللن نهاد برای حضور در جشللنواره فیلم فجر 
است. این بنیاد سال گذشللته با ۹ فیلم در جشنواره فجر 
چهل ویکم حضور داشت و درنهایت هم با »سینما متروپل« 
برنده سللیمرغ های بهتریللن فیلم و بهتریللن کارگردانی 

جشنواره شد.
قطعا فارابی هم با چند فیلم در جشنواره فجر حاضر خواهد 
بود، درباره گمانه زنی های تولیدات این بنیاد باید به سخنان 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی اشاره 
کرد. وی در هشللتصد و پنجمین جلسلله شورای فرهنگ 
عمومی کشللور با اشاره به حمله ارتش شوروی در شهریور 
سللال ۱۳۲۰ به شهر بیله سوار به قصد اشغال نظامی ایران 
کلله با مقاومت چنللد تن از جوانان منطقه روبرو شللد، از 
ساخت فیلم سینمایی از سوی بنیاد سینمایی فارابی برای 
بزرگداشت مقام و جایگاه شهید بایندور و شهدای مرزبانی 
خبر داد. جدا از این فیلم، سللینمایی »راه شیری« ساخته 
علی جعفرآبادی که داسللتان آن در دل راهپیمایی اربعین 
می گذرد، هم از آثار فارابی در سال گذشته بود که به دوره 

قبل نرسید.
سللینمایی »مومن« سللاخته هللادی مقدم دوسللت و با 
تهیه کنندگی محمدرضا شللفیعی هم دیگر اثر فارابی بود 
که برای دوره قبل آماده نشللد و ممکن است در این دوره 

حضور داشته باشد.

انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس
انجمن سینمای انقاب و دفاع مقدس از زیرمجموعه های 
بنیاد فرهنگی روایت فتح است که وظیفه ساخت آثار دفاع 
مقدسی سینما را بر عهده دارد. سال گذشته چند فیلم در 
لیست گمانه زنی های این مجموعه برای حضور در جشنواره 
فیلم فجر وجود داشت اما در نهایت »اتاقک گلی« به عنوان 
تنها نماینده روایت فتح به فجر چهل ویکم رسللید تا باقی 

آثار راهی دوره چهل ودوم شود.
»موقعیت مهدی« سللاخته درخشان هادی حجازی فر هم 

نماینده انجمن سللینمای انقللاب و دفاع مقدس در دوره 
چهلم جشللنواره فیلم فجر بود و فضای رسانه ای بسیاری 
هم از طرف این بنیاد برایش ایجاد شللد؛ فیلمی که موفق 
به کسب افتخارات بسللیاری در کارنامه فیلمسازی روایت 
فتح شد؛ در زمان اکران »موقعیت مهدی« مهر روایت فتح 

همچنان روی اثر موجود بود.
سینمایی »ارس« فیلمی است که به سرگذشت ۳ مرزبان 
ایرانی در تقابل با شوروی و جمهوری آذربایجان می پردازد؛ 
فیلمی که مدتی اسللت به عنوان تولید احتمالی روایت فتح 
مطرح می شللود، اما در سال گذشللته خبری از آن نشد و 

اخبار پیرامون ادامه پیش تولید آن مطرح بود.
ابتللدا قرار بود کارگردانان »ارس« بللرادران بهمن و بهرام 
ارک و تهیه کننده آن محمدرضا مصباح باشللد، اما آخرین 

خبرها نشان از تغییر تیم تولید آن دارد.
حالا امروز که وزیر ارشاد از ساخت فیلمی با همین موضوع 
توسط بنیاد سللینمایی فارابی خبر داده است که نشان از 

مشارکت احتمالی فارابی در تولید این فیلم دارد.
سینمایی »پدر خوب« دیگر اثر احتمالی روایت فتح در فجر 
چهل ودوم است که اگر قبل از جشنواره وارد مرحله اکران 
نشللود می تواند وارد یک رقابت سینمایی شود، همچنین 
باید گفت که در اسللفندماه سال گذشته در جشنواره فیلم 
مقاومت سیدمحمدیاشار نادری، مدیر بنیاد فرهنگی روایت 
فتح از امضا تفاهم نامه برای سللاخت ۵ اثر سینمایی خبر 
داد که اگر این کار به سللرانجام برسد، نقش این بنیاد در 

سینمای دفاع مقدس، بهتر از گذشته محقق خواهد شد.
آثاری که مطابق با شللنیده ها قرار اسللت به روایت زندگی 

شهدای شاخص استان ها بپردازد.

بنیاد شهید و امور ایثارگران
بنیاد شللهید و امور ایثارگران چند سللالی اسللت که در 
فیلمسازی ورود کرده و سال گذشته با فیلم »اتاقک گلی« 

حضور موفقی را در جشنواره فیلم فجر تجربه کرد.
فرهاد مختللاری مدیرکل امور هنری بنیاد شللهید و امور 
ایثارگران چندی پیللش در گفت وگویی خبر داده بود که: 
»هم اکنون ۵ فیلم سللینمایی از جمله فیلم شهید مهدوی 
در مرحله پیش تولید اسللت و با کمک هنرمندان که آثار 
متعلق به آن ها اسللت تاش داریللم، همانطور که مصوب 
شده این ۵ فیلم سللینمایی به جشنواره فیلم فجر امسال 

راه پیدا کند.«
باید دید که آیا این ۵ فیلم به فجر چهل ودوم می رسد یا نه.

دیگر آثار؛ از عزتی تا میرکریمی
فارغ از تولیدات نهادی و سللازمانی آثار دیگری هم وجود 
دارد که ممکن اسللت با توجلله به زمللان دریافت پروانه 
سللاخت به جشنواره فیلم فجر برسد. سینمایی »میرو« به 
تهیه کنندگی سللعید الهی  و کارگردانی حسین ریگی یکی 
از این آثار است که تهیه  کننده اش در صفحه شخصی خود 
از تاش برای حضور در جشللنواره فجر خبر داده اسللت. 
حسللین ریگی کارگردان این فیلم در جشنواره فیلم فجر 

سال گذشته با سینمایی »هوک« حضور داشت.
سللینمایی »تمسللاح خونی« بلله تهیه کنندگللی کامران 
حجازی و کارگردانی جواد عزتی اسللت. عزتی که سال ها 
در قامت بازیگر در جشللنواره فیلم فجر حضور داشته و به 
حق خودش هم نرسللیده اسللت، می تواند امسال به عنوان 
کارگردان حضور جذابی را در جشللنواره فیلم فجر داشته 
باشد. البته »صبحانه با زرافه« به کارگردانی سروش صحت 
هم چند ماهی است پروانه ساخت گرفته و قطعا حضورش 
در جشللنواره فیلم فجر باعث جذابیت بیشتر این جشنواره 

خواهد شد.
رضللا میرکریمی هم که دو سللال قبللل و در دوره چهلم 
جشللنواره فیلم فجر با سللینمایی »نگهبان شب« حضور 
داشته و اخیرا هم این فیلم را وارد اکران عمومی کرده بود 
برای سللینمایی »رئیسعلی« پروانه ساخت دریافت کرده و 
حضورش در جشللنواره فیلم فجر باعث ارتقاء سللطح این 

دوره از فیلم فجر خواهد شد.
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احمد نجفی بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون ضمن اشاره به اینکه دوره »صندلی 
داغ« گذشللته است، از ارائه طرح یک برنامه اقتصادی و اجتماعی به تلویزیون و 

باتکلیفی یک ساله آن خبر داد.
احمد نجفی بازیگر باسللابقه سینما و تلویزیون در گفتگو با مهر درباره تازه ترین 
فعالیت های خود گفت: درباره یکی دو پروژه سللینمایی صحبت هایی داشللته ایم 
و احتمالاً در آینده نزدیک شللروع می شللود. یک سللریال هم به تهیه کنندگی 
محمدرضا شللفیعی و کارگردانی احمد معظمی داشللتم. »شللور عشق« یکی از 
پروژه های سینمایی ام هسللت و دیگری هم »نامیرا« است که ان شاءالله آبان ماه 

کلید می خورد.
وی درباره تجربه موفق خود در اجللرای برنامه هایی همچون »صندلی داغ« هم 
گفت: در زمینه اجرا هم یک طرح را ارائه کرده ام اما متأسللفانه بعد از یکسللال 
هنوز جوابی به آن نداده اند و همچنان منتظرم تا نتیجه اش مشللخص شود. این 
طرح بیشللتر نگاه اقتصادی و اجتماعی داشت و چارچوبش مانند »صندلی داغ« 
بود اما باید توجه کنیم که شللرایط امروز ما دیگر شللرایط زمان تولید »صندلی 
داغ« نیسللت. تصمیم گرفتیم بیشتر توجه مان را به سمت استان ها توسعه دهیم 
و مناطق دیگر را هم مدنظر داشللته باشللیم. طرح مان حرکت به سمت استان ها 
بود تا بتوانیم عملکردها رو مورد نقد قرار دهیم. طبیعتاً پیشنهادهایی هم داریم.
این بازیگر در پاسللخ به اینکه آیا امروز توان و انگیزه زمان تولید »صندلی داغ« 
را برای بازگشللت به عرصه اجرا دارد یا خیر هم تأکید کرد: هم توانش را دارم و 
هم تفکرش را. اما قرار نیسللت دوباره در قاب یک برنامه بنشللینیم و حرف های 
خودمانللی بزنیم که حاصلی هم نداشللته باشللد. همه چیز به شللرایط جامعه 
بازمی گردد. »صندلی داغ« دوره اش تمام شللده است و حالا باید فکرهای تازه ای 
ارائه کرد. فکر می کنم این ظرفیت وجود دارد و اگر مردم هم از آن استقبال کنند 

می توان برنامه های خیلی خیلی بهتری هم ساخت.
این بازیگر باسابقه درباره مواجهه مردم در کوچه و خیابان با خود گفت: خیلی از 
مردم همچنان به واسطه »صندلی داغ« و »کارآگاه علوی« من را به یاد می آورند. 
در کارهای تلویزیونی ام این ها بیشتر به یادها مانده و گاهی متوجه می شوم مردم 
آقای »صندلی داغ« یا آقای »کارآگاه علوی« خطابم می کنند و اسم خودم را به 

یاد نمی آورند. انگار آن نقش در حافظه ها خیلی ماندگار شللده است و به خصوص 
در شهرسللتان ها که می روم کاماً آن را به یللاد دارند و هنوز هم با خوبی از آن 

یاد می کنند.
بازیگر »کارآگاه علوی« درباره سللاخت دنباله این پروژه که در چند نوبت مطرح 
شللد اما به سرانجام نرسید، توضیح داد: واقعیت این است که آقای جبلی رئیس 
سللازمان صداوسیما هم خیلی از این اتفاق استقبال کرده اند و حتی پیشنهاد آن 
را هم مطرح کردند اما معتقدم »کارآگاه علوی« را با ۱۱ سللال تأخیر نمی توان 
دوباره دنبال کرد. باید فکرهای جدیدتری داشللته باشیم و کاراکترهای دیگری 
را به متن اضافه کرد که حتی آن ها محور داسللتان باشللند و کارآگاه علوی در 
حاشیه داستان حضور داشته باشد. اگر بخواهیم کاری انجام دهیم باید فکرهای 
جذاب تری داشته باشیم. بخشی از آن بودجه و نظر مسئولان جدید است اما من 
هم پیشللنهاد خودم را می دهم. در آخر اعضای شوراهای تصمیم گیر هستند که 

باید نظر نهایی را بدهند. ما هم صبرمان زیاد است.
معتقدم »کارآگاه علوی« را با ۱۱ سللال تأخیللر نمی توان دوباره دنبال کرد. باید 
فکرهای جدیدتری داشللته باشیم و کاراکترهای دیگری را به متن اضافه کرد که 
حتی آن ها محور داستان باشند و کارآگاه علوی در حاشیه داستان حضور داشته 

باشد. اگر بخواهیم کاری انجام دهیم باید فکرهای جذاب تری داشته باشیم
وی اداملله داد: احتمللالاً در آینده نزدیک تهیه کنندگی یک فیلم سللینمایی را 
برعهده خواهم گرفت که کارگردانش فرد دیگری خواهد بود. این طرح متعلق به 
دوره کرونا بود و به دلیل همان شللرایط تولید آن متوقف شد. بعدها هم اوضاعی 
پیش آمد که جلوی دست و پای مان را برای ادامه کار گرفت. شخصاً نمی خواهم 
تحت تأثیر اتفاقات ساسللی کار کنم و هیچ گاه نمی خواهم از موقعیت ها استفاده 

یا سوءاستفاده بشود. 
این بازیگر باسللابقه تأکیللد کرد: کار من همواره فرهنگی بوده اسللت و اگر هم 
بخواهم حرف سیاسللی بزنم، حتمللاً در قالب یک برنامه سیاسللی آن را مطرح 
خواهللم کرد. خیلی برایم عجیب اسللت که هنوز برخی مردم برای این دسللت 
تولیدات مطالبه دارند و چیزهایی از برنامه های من به یاد دارند که خودم خاطرم 
نیست! برخی حتی این مطالبه را دارند که با توجه به سن و سال شان پیش خودم 
می گویم چطور به یاد دارند؟ آنها که سن و سال بیشتری هم دارند، تندتر به من 

اعتراض می کنند که چرا آن کارها را ادامه ندادیم.
نجفی درباره نقش آفرینی کوتاهش در نقش »هارون الرشید« در سریال »ولایت 
عشق« به کارگردانی مهدی فخیم زاده هم گفت: در آن پروژه برای چند سکانس 
کوتللاه، در حد دو سلله روز آفیش بودم و این نقش را ایفللا کردم. در مواجهه با 
پیشللنهادات من معمولاً نقللش منفی و مثبت را جدا از هم نمی بینم و بیشللتر 
این نکتلله را مدنظر دارم که یک نقش باید خوب اجرا شللود و در خدمت قصه 
و کارگردان باشللد. اصاً به این بعد آن فکر نمی کنللم. من نقش منفی در فیلم 
»پناهنللده« زنده یاد ماقلی پور هم ایفا کرده بودم. اگر بدانم توان اجرا یک نقش 
را دارم و قصه اش هم قصه خوبی اسللت، به راحتی آن را می پذیرم. دیگر به این 
فکر نمی کنم که قرار اسللت چهره منفی از من دیده شود. بیشتر تاش می کنم 

امانت دار کار باشم.
نجفللی درباره خاطللره ای که از اقدام او برای گل گرفتن در »خانه سللینما« در 
حافظلله رسللانه ها باقی مانده اسللت و اینکه اگر زمان به عقللب بازگردد آیا آن 
اقللدام را تکرار می کند هللم تأکید کرد: صددرصد همللان کار را می کنم. حتی 
هزار درصد! اینکه یک عده ای بخواهند دور هم بنشللینند و برای کار افراد دیگر 
و اینکه فیلمشللان چه زمانی اکران شود تصمیم بگیرند، یک ظلم است. تصمیم 
برای تأیید پروانه سللاخت و اکران یک مسللئله دیگر است اما ظلم زمانی اتفاق 
می افتللد که گروهی با تعمد و بللرای زدن یک فرد که او را مزاحم خود می داند، 
اقدام به مانع تراشی برای اکران فیلمش کنند. حتماً باید جلوی این اقدام ایستاد 
و صددرصد اگر دوباره در آن موقعیت قرار بگیرم، آن اقدام را تکرار می کنم. حتی 

اگر همین امروز این ظلم را ببینم به آن واکنش نشان می دهم.

احوالپرسی از موسپیدان »هنر«
 هنوز من را آقای »صندلی داغ« 

صدا می کنند!


